
Veronika F. (Verunoid) ID 242846 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 21:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji, že jste zavítali na mou stránku.

  Odpovídám vždy na všechny maily, někdy odpovídám až do 48h. Jsem vytížená, tak občas nestíhám.

  K samolepkám vždy posílám náhled.

  U samolepek uvádějte prosím velikost, barevnost a případně text.

  Máte-li speciální přání, neváhejte poslat dotaz - bude-li to v mých silách, ráda vyhovím.
  Samolepky vyrábím, tak jsou většinou možnosti široké.

  Cena za samolepku, která obsahuje jedno dítě a text: 70 Kč
  Velikost 20cm na výšku (případně 20 cm na šířku - je-li obrázek širší než vyšší).

  Cena za samolepku, která obsahuje dvě děti a text: 120 Kč
  Velikost 20cm na výšku (stojící děti) nebo 30cm na šířku (např. dva čertíci).

  Balíčky posílám převážně doporučeně (na Vaše přání mohu poslat obyčejně, za zásilku však neručím).

  Nejste-li registrováni na MMB, pište vždy adresu!!! U registrovaných standardně zasílám na adresu uvedenou v profilu na
MMB.

  Za poslané foto po nalepení budu ráda.

  Těším se na obchodování, Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

